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ASETTAMINEN TOIMIKAUDELLE 1.1.2022 - 31.12.2024 

 

 

Valtioneuvosto on antanut asetuksen työturvallisuussäännöksiä valmistelevasta neu-

vottelukunnasta (1048/2003). Sen mukaan sosiaali- ja terveysministeriön yhteydessä 

voi olla työturvallisuussäännöksiä valmisteleva neuvottelukunta, joka toimii ministe-

riön apuna työturvallisuuteen liittyvissä asioissa. 

 

Valtioneuvosto asettaa neuvottelukunnan enintään kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Neu-

vottelukunnan keskeisenä tavoitteena on arvioida työsuojelusäännösten tarpeellisuutta 

ja asianmukaisuutta sekä valmistella yhdessä työelämän osapuolten kanssa kansainvä-

lisiä sopimuksia ja kotimaisia olosuhteita vastaavia säädösesityksiä. 

 

Työturvallisuussäännöksiä valmistelevan neuvottelukunnan tehtävänä on: 

 

1) valmistella työturvallisuutta ja muuta työsuojelua koskevia säädöksiä; 

2) seurata ja edistää alansa eurooppalaista ja kansainvälistä yhteistyötä; 

3) seurata työturvallisuutta koskevaa tutkimusta; 

4) antaa toimialaansa kuuluvista asioista lausuntoja; 

5) hoitaa muut sosiaali- ja terveysministeriön neuvottelukunnalle antamat valmistelu-

tehtävät. 

 

Neuvottelukunnassa on puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja enintään 12 muuta jäsentä 

sekä kullakin heistä henkilökohtainen varajäsen. Neuvottelukunnassa tulee olla edus-

taja ainakin sosiaali- ja terveysministeriöstä, työsuojelun aluehallinnosta ja alan tutki-

muslaitoksesta sekä työnantajien, työntekijöiden ja omaa työtään tekevien keskusjär-

jestöistä. Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja edustavat sosiaali- ja terveysministe-

riötä. Neuvottelukunnalla on oikeus ottaa tarpeellinen määrä sivutoimisia sihteereitä. 

Neuvottelukunta voi kutsua pysyviä tai tilapäisiä asiantuntijoita sekä asettaa keskuu-

destaan jaostoja, joihin voi kuulua myös neuvottelukunnan ulkopuolisia jäseniä. 

 

Neuvottelukunnan jäsenet ja varajäsenet ehdotetaan asetettavaksi Akava ry:n, Elinkei-

noelämän keskusliitto EK ry:n, Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n, Maa- ja 

metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry:n, Sosiaali- ja terveysministeriön, STTK 

ry:n, Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry:n, Suomen Yrittäjien, Teknisen 

Kaupan Liitto ry:n, Työsuojelun aluehallinnon, Työterveyslaitoksen sekä Valtion työ-

markkinalaitoksen ehdottamista henkilöistä, joiden tehtävät kattavat neuvottelukun-

nasta annetussa asetuksessa mainitut asiantuntemusalat. 

 

Sosiaali- ja terveysministeriö on pyytänyt em. tahoilta ehdotukset neuvottelukunnan 

jäseniksi ja varajäseniksi. Asetettavan neuvottelukunnan kokoonpano vastaa ehdotuk-

sia. 

 

Kokoonpano on tasa-arvolain (609/1986) 4 a §:n 1 momentin mukainen. 
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Neuvottelukunnan toimikausi on 1.1.2022 - 31.12.2024. 

 

Neuvottelukunnan kokouksista ei makseta kokouspalkkiota. Neuvottelukunnan kus-

tannukset maksetaan sosiaali- ja terveysministeriön momentilta 33.01.01. 


